
Člověk v tísni, o. p.s.

PLNA MOC

Já, níže podepsaný, Šimon Pánek, trvale bytem
ředitel společnosti Člověk v tísni, o.p.s., se

sídlem Šafaříkova 24, 120 00 Praha 2, IČ: 25755277 (dále jen 
„OPS“),

tímto pověřuji a zplnomocňuji
pana bytem |_____
ředitelepobockyOPSvHlavním městě Praha (dále j en „zmocněnec“),
ke všem právním úkonům a jednáním týkajícím se řízení a činnosti regionální pobočky 
OPS v Hlavním městč Praha, v rámci toho zejména k uzavírání, změně a rušení všech 
smluv i, jiných právních vztahů OPS, k podepisování a autorizaci účetních dokladů, 
k zastupování OPS před úřady a soudy a dále všeobecně k veškerým krokům, které jsou pro 
řízení a zastupování OPS nutné.

Zmocněnec je oprávněn v rámci této plné moci zplnomocňovat další osoby k jednání za OPS.

V Praze dne 1. června 2016

Simon Pánek, ředitel 
Člověk v tísni, o.p.s.

Toto zplnomocnění přijímám v plném rozsahu

Člověk v tísni, o.p.s. v Hlavním městě Praha

Člověk v tísni, o.

IČ: 25755277 DIČ: CZ25755277
t



Člověk v tísni, o. p.s.

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU

na listině nesepsané advokátem

(iijanijr—
advokát

sídlem v Praze, zapsaný v seznamu advokátů vedeném 
Českou advokátní komorou pod evidenčním Číslem 
12150, prohlašuji, že tuto listinu přede mnou 
vlastnoručně v '^.'vyhotovení/ch podepsal/a

Šimon Pánek,

Vlastnoruční podpis advokáta:

Podle ověřovací knihy ÚMČ Praha 5 poř.č. legalizac^ 
uznal/a Dodois na listině za vlastní

údaje v této ovéfovacl doloice

Ověřující osoba
OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VJDIMftCI 
Podle ověřovací knihy ÚMČ Praha 5 

vidimace^^^^^^^ 
tato úplná kopi^Bsanujic^^rany 
souhlasí doslovně s předloženou listinou, z níž byla pořízena, 
a tato listina je prvopisem obsahujícím 2 strany.
Lisťna, ? ní? je vidimovana listina pořízena, neobsahuje viditelný zajišťovací prvek 
součástí obsahu právního významu této listiny. I

acfresa místa trvalého pobytu

Občanský průkaz|
drvil a elslo rfoWsrfu, ns ziMadS kterého byly z/Steny o

V Praze 5 dne 27.3.2018 
Osvobozeno od spr. poplatku

V Piaze S dne 14.10.2019 

Osvobozeno od spr poplatku

Člověk v tísňi, o. p. s., Šafaříkova 635/24,120 00 Praha 2,

IČ: 25755277 DIČ: CZ25755277


